
Miejskie Ośrodek Pomocy Społecznej - ogłoszenie o otwartym konkursie

ofert

2014-07-28

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie podpisał zarządzenie nr 68/2014 z dnia

28.07.2014 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania, z zakresu

działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem

społecznym pt. "Prowadzenie Programu Aktywności Lokalnej dla członków rodzin zastępczych

spokrewnionych i niezawodowych z terenu Gminy Miejskiej Kraków w szczególności z Dzielnicy XVIII

Nowa Huta oraz Dzielnicy III Prądnik Czerwony w projekcie "Pora na aktwywność w okresie od 1

września 2014 r. do 30 czerwca 2015 r. w zasobach lokalowych Oferenta". Składanie ofert trwa do

19.08.2014 do godz. 9.00.

OGŁOSZENIE

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na podstawie Pełnomocnictwa Nr 242/2012

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 2012 r., w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234,

poz. 1536 z późn. zm.) ogłasza otwarty konkurs ofert na:

wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz integracji i

reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym pt.

„Prowadzenie Programu Aktywności Lokalnej dla członków rodzin zastępczych

spokrewnionych i niezawodowych z terenu Gminy Miejskiej Kraków, w szczególności

z Dzielnicy XVIII Nowa Huta oraz Dzielnicy III Prądnik Czerwony, w projekcie „Pora na

aktywność" w okresie od 1 września 2014 r. do 30 czerwca 2015 r. w zasobach

Oferenta"

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania:

Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania w okresie od 1 września 2014 r. do 31

grudnia 2014 r. została ujęta w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2014 rok 80

000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

Środki na realizację zadania w okresie od 1 stycznia 2015 r. do dnia 30 czerwca 2015 r. w

wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) zostaną ujęte w planie

finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2015 rok.

Środki na lata 2014 i 2015 będą pochodziły z budżetu projektu systemowego „Pora na

aktywność" realizowanego w poddziałaniu 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu

Społecznego.

Dotacja zostanie przekazana zgodnie z przepisami ustawy o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie oraz ustawy z dnia 13 czerwca 2003 roku o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2011

r. Nr 43, poz. 225 z późn. zm.) po podpisaniu umowy w formie pisemnej z wyłonionym

oferentem.

Termin składania ofert:

Do 19 sierpnia 2014 r. do godziny 09:00 na Dzienniku Podawczym Miejskiego Ośrodka



Pomocy Społecznej w Krakowie, przy ul. Józefińskiej 14, pok. Nr 004.

Kryteria wyboru oferty:

Oferty zostaną ocenione przez Komisję Konkursową według następujących kryteriów oceny:

1) jakość wykonania zadania i kwalifikacji osób, przy udziale których oferent będzie realizował

zadanie:

a) posiadanie przez pracowników lub współpracowników kwalifikacji w specjalnościach

umożliwiających realizację instrumentów aktywnej integracji zgodnie z zakresem rzeczowym,

b) posiadane doświadczenie w pracy z dziećmi z niepełnosprawnością,

c) posiadane doświadczenie w pracy metodą organizowania społeczności lokalnej oraz metodą

outreach,

d) planowane działania wobec członków rodzin zastępczych spokrewnionych i niezawodowych

prowadzące do ich aktywizacji i integracji,

e) zakładane cele i rezultaty realizacji zadania,

f) koncepcja Programu Aktywności Lokalnej dla członków rodzin zastępczych spokrewnionych i

niezawodowych,

2) kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego w odniesieniu do zakresu rzeczowego

zadania - zgodność proponowanych wydatków w ramach dotacji z „Wytycznymi w zakresie

kwalifikowalności wydatków w ramach POKL z dnia 02.04.2014 r

3) planowany udział środków finansowych własnych lub pochodzących z innych źródeł - udział

środków własnych finansowych i środków pozyskanych z innych źródeł w relacji do łącznych

kosztów realizacji zadania,

4) planowany wkładu rzeczowy, osobowy w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna

członków;

5) realizacja uprzednio zleconych zadań publicznych, które w latach poprzednich realizował

oferent, przy uwzględnieniu rzetelności i terminowości oraz sposobu rozliczenia środków;

a) doświadczenie w realizacji zadań z zakresu wsparcia rodzin zastępczych,

b) dotychczasowa współpraca z Gminą Miejską Kraków.

Realizatorem zadania zostanie jeden podmiot, którego oferta uzyskała największą liczbę

punktów.

Wybór Oferenta realizującego zadanie nastąpi w terminie do dnia 22 sierpnia 2014 r.



Przedstawiciele podmiotu, którego oferta została wybrana zobowiązani są w terminie do 7 dni

od ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert do osobistego zgłoszenia się w Wydziale

Spraw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa w celu uzgodnienia warunków umowy.

Niedotrzymanie powyższego terminu jest równoznaczne z rezygnacją oferenta z przyznanej

dotacji.

Informacja o zrealizowanych w bieżącym roku i w roku poprzednim zadaniach tego

samego rodzaju oraz o koszcie ich realizacji:

Gmina Miejska Kraków nie zlecała realizacji programów aktywności lokalnej w projekcie „Pora

na aktywność" w drodze zlecenia zadania publicznego.

Pozostałe informacje dotyczące konkursu określone są w zarządzeniu Dyrektora MOPS w

Krakowie. Informacje te obejmują m.in.:

szczegółowe zasady przyznawania dotacji,

szczegółowe warunki realizacji zadania – zakres rzeczowy, wymagane od oferenta

standardy,

kryteria formalne oraz tryb i kryteria merytoryczne stosowane przy wyborze ofert, wraz

z punktacją dla poszczególnych kryteriów.

Zarządzenie dostępne jest na stronie BIP Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie,

można je również odbierać w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie, przy

ul. Józefińskiej 14, pok. 110. Szczegółowych informacji udziela pracownik Ośrodka: Danuta

Pająk-Bener, tel. (12) 257 00 78.

Informacje o wszelkich ewentualnych zmianach w zakresie warunków otwartego konkursu ofert

zostaną opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Krakowie, a także na miejskiej platformie informacyjnej dla organizacji pozarządowych

http:/ngo.krakow.pl/.

UWAGA:

W związku z brakiem możliwości uzupełniania lub korygowania treści ofert po ich

złożeniu, zapraszamy podmioty zainteresowane udziałem w konkursie do konsultacji

zawartości ofert pod względem formalnym przed ich złożeniem. Konsultacji będzie

można dokonać w dniach 05.08.-14.08.2014 r. w siedzibie Miejskiego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Krakowie, przy ul. Józefińskiej 14, pok. 110.

Konsultacje nie będą dotyczyły merytorycznej zawartości oferty, w szczególności

tych określonych w niej informacji, które będą podlegały ocenie w konkursie.

Załączniki:
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